



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

DANCOAT HAVNEN APS
HAVDIGEVEJ 35, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2017

Henrik Damm Matthiesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DanCoat Havnen ApS Havdigevej 35 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 14 75 89 41 Stiftet: 2. januar 1991 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Damm Matthiesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg
Advokat	Advokatfirmaet Thuesen, Bødker & Jæger Kongensgade 58 6701 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er sandblæsning-, glasblæsnings- og korrosionsbeskyttelsesarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -64.988 kr., hvilket af ledelsen anses som værende ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.325.019 kr. og en egenkapital på 1.263.891 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.613.712	1.147
Personaleomkostninger.....	1	-1.449.287	-463
Af- og nedskrivninger.....		-249.971	-81
DRIFTSRESULTAT		-85.546	603
Andre finansielle indtægter.....		16.443	2
Andre finansielle omkostninger.....		-14.331	0
RESULTAT FØR SKAT		-83.434	605
Skat af årets resultat.....	2	18.446	-133
ÅRETS RESULTAT		-64.988	472
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-64.988	472
I ALT		-64.988	472

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.467.723	287
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.467.723	287
ANLÆGSAKTIVER.....		1.467.723	287
Råvarer og hjælpematerialer.....		110.255	131
Varebeholdninger.....		110.255	131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.926.457	245
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		453.371	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.301.271	392
Udsudte skatteaktiver.....		0	9
Andre tilgodehavender.....		65.942	108
Tilgodehavender.....		4.747.041	754
Likvide beholdninger.....		0	343
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.857.296	1.228
AKTIVER.....		6.325.019	1.515

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		126.000	126
Overført overskud.....		1.137.891	1.203
EGENKAPITAL.....	4	1.263.891	1.329
Hensættelse til udskudt skat.....		32.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		32.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.412.384	-139
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.219.262	154
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		707.382	0
Selskabsskat.....		35.530	35
Anden gæld.....		654.570	136
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.029.128	186
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.029.128	186
PASSIVER.....		6.325.019	1.515
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 1)			
Løn og gager.....	1.291.363	342	
Pensioner.....	21.555	36	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.588	4	
Andre personaleomkostninger.....	119.781	81	
	1.449.287	463	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	175	
Regulering af udskudt skat.....	-18.446	-42	
	-18.446	133	
Materielle anlægsaktiver			3
		Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2016.....		777.023	
Tilgang.....		1.427.496	
Kostpris 31. december 2016.....		2.204.519	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		489.825	
Årets afskrivninger		246.971	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		736.796	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.467.723	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	126.000	1.202.879	1.328.879
Forslag til årets resultatdisponering.....		-64.988	-64.988
Egenkapital 31. december 2016.....	126.000	1.137.891	1.263.891

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet ubegrænset krydskaution overfor moderselskabet DanCoat A/S og søsterselskaberne Ibsen Jensen Domicil ApS og Dan-Property ApS for mellemværende med Jyske Bank.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DanCoat A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Virksomhedspant 700.000 kr. er afgivet til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank, som på balancetidspunktet udgør:

Driftsmidler	1.467.723 kr.
Debitorer	2.923.457 kr.
Varelager	110.255 kr.
